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OK-OI

OK-OI

PS

I K

R

LEGENDA

RAZVOJ I UREĐENJE POVRŠINA NASELJA

GOSPODARSKA NAMJENA-PROIZVODNA I POSLOVNA

ŠPORTSKO REKREACIJSKA NAMJENA 

I

R

PODRUČJA I DIJELOVI PRIMJENE PLANSKIH MJERA ZAŠTITE

OBUHVAT OBVEZNE IZRADE PROSTORNIH PLANOVA

GROBLJE

K

DALEKOVOD 110 kV

ELEKTROPRIJENOSNI UREÐAJI

110kV

DRŽAVNA CESTA

ŽUPANIJSKA CESTA

D-3

CESTOVNI PROMET

PROMET

ZONA ZAŠTITE KULTURNOG DOBRA

SAKRALNA GRAĐEVINA

POVIJESNI SKLOP I GRAĐEVINA

CIVILNA GRAĐEVINA

ARHEOLOŠKI  LOKALITETI I ZONE

ARHEOLOŠKA BAŠTINA

POVIJESNIH SKLOPOVA I GRAĐEVINA

ZONE ZAŠTITE ARHEOLOŠKE BAŠTINE, POVIJESNIH GRADITELJSKIH CJELINA,  

1

NAZIV DETALJNIJEG PLANA

zaštićeni / evidentirani

ili predloženi

za zaštitu

GOSPODARSKA NAMJENA-UGOSTITELJSKO TURISTIČKA
T

izgrađeno / neizgrađeno

ODLAGALIŠTE OTPADA

komunalni otpad - OK, inertni otpad - OI

OK-OI

OK-OI

PODRUČJA PRIMJENE POSEBNIH MJERA UREÐENJA I ZAŠTITE

SANACIJA

izgrađeno/neizgrađeno

postojeći / planirani

postojeći / planirani

I K

Ž

T

R

RAZVOJ I UREĐENJE POVRŠINA IZVAN NASELJA

izgrađeno / neizgrađeno

GOSPODARSKA NAMJENA - PROIZVODNA

I

- površina za gradnju samostalne sunčane elektrane

ili ostalih alternativnih sustava opskrbe energije

SANACIJA ODLAGALIŠTA OTPADA

GROBLJE

1-Kapela sv. Ane

1-kurija Domjanić

GRAĐEVINSKO PODRUČJE IZVAN NASELJA

PRETOVARNA STANICA

UREĐENI DIO GRAĐEVINSKOG PODRUČJA 

GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA 

PS

1ha

400200500

SMJ 1:5 000

100

4.8.

4.9.

4.12.

4.20.

4.21.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.1.

4.10.

4.11.

4.13.

4.14.

4.19.

4.15.

4.16.

4.17.

4.22.

4.23.

4.18.

4.24.

4.25.

4.26.

4.27.

4.28.

4.29.


